
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – СВИЩОВ 
 

ПРЕПИС! 

До…………………….............. 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

№ 815 
 

от заседание на Общинския съвет, 

проведено на 28.07.2022 г., Прот. № 51 

 

ОТНОСНО: Определяне размера на основни месечни заплати на кметовете в 

Община Свищов 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 5 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация (ЗМСМА), в съответствие с чл. 5, ал. 16 от Постановление на 

Министерски съвет № 67/14.04.2010 г. за заплатите в бюджетните организации и 

дейности и във връзка с предложение с Вх. № 1499/21.07.2022 г. от д-р Генчо Генчев – 

Кмет на община Свищов, Общински съвет – Свищов, 

 

Р Е Ш И: 

 

1. Считано от 01.07.2022 година определя основни месечни заплати на кметовете в 

Община Свищов както следва: 

1. 1. Кмет на Община Свищов – 3950 лв. 

1. 2. Кмет на кметство с. Алеково – 1289 лв. 

1. 3. Кмет на кметство с. Българско Сливово – 1371 лв. 

1. 4. Кмет  на кметство с. Вардим – 1371 лв. 

1. 5. Кмет на кметство с. Горна Студена – 1203 лв. 

1. 6. Кмет на кметство с. Драгомирово – 1289 лв. 

1. 7. Кмет на кметство с. Козловец – 1371 лв. 

1. 8. Кмет на кметство с. Морава – 1371 лв.  

1. 9. Кмет на кметство с. Овча могила – 1440 лв. 

1. 10. Кмет  на кметство с. Ореш – 1440 лв. 

1. 11. Кмет на кметство с. Хаджидимитрово – 1289 лв. 

1. 12. Кмет на кметство с. Царевец – 1371 лв. 

МОТИВИ: Основните месечни заплати на кметовете в общината към датата на 

настоящото решение са определени съгласно Решение № 690/31.03.2022 година, Протокол 

№ 46 на Общински съвет – Свищов. Основните месечни заплати са в съответствие с 

нормативните изисквания, предвидени в ПМС № 67/2010 г. за заплатите в бюджетните 

организации и дейности. Решението е съобразено с бюджета на община Свищов за 2022 

година.     

 

В заседанието участват 28 общински съветници. 

Гласували “За” – 24, “Против” – 1 и “Въздържали се” – 3. 

        

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: …/п/ … 

                                         /д-р Кристиян Кирилов/ 

 

Вярно при ОбС: ………………… 

                             /Л. Миронова/ 


